延長保育辞退届

                      令和  年  月  日

丸子ベビー保育園園長 様

                  保護者 住所

 氏名

下記のとおり、  月   日をもって延長保育を辞退します。

記

児童氏名 生年月日

1

2

3

< 辞退理由>

1 転居・転出 (転居・転出)

住所

電話

2 勤務時間の変更

3 その他

備考